.t-•

•

Estado de Mato Grosso

LEI Na 489 , DE 29 DE SETIDlBRO DE 1 952

, Declara de utilidade
Aero Clube de Aquidauana.

,
pUblica o

o GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO: ,
Faço saber que a Assembleia Legislativa do Estado decreta e

eu sanciono'a seguinte lei:
Artigo la - Fica declarado de utilidade pÚblica o Aéro Clu

be de Aquidauana. -, .
• Artigo 20 - Esta lei ent!ara em vigo~ na data da sua pub1l

caça0, revogadas as disposiçoes em contrario.
Palácio.A1encastro, em C~abá, 29 de setembro de 1 952,1310

da Independencia e 640 da Republica •

, .
. "

41874
Texto digitado
Autor: Deputado Timótheo Rostey

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado